
STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT
www.bramac.cz

Protisněhová taška
s hákem

Platí od 1. března 2018



BRAMAC střešní systémy spol. s r. o.
Prosek Point, Prosecká 855/68, 190 00 Praha 9  
T: 266 770 111  I: 844 106 106  F: 283 891 531  E: bramac.cz@bmigroup.com
www.bramac.cz

PROTISNĚHOVÁ TAŠKA 
S HÁKEM

 Výřez pro protisněhový hák je opatřen nástřikem v barvě 
tašky.

 Přesnost výřezu navíc zajišťuje i pravidelné rozmístění 
protisněhových háků ve střešní ploše a tím se zvyšuje 
harmonický dojem při pohledu na střechu.

Dodáváme u modelů:
Tegalit STAR, Classic STAR, Classic AERLOX, Classic Protector PLUS, Tegalit, Classic, MAX, MAX 7°, Římská taška, 
Montero, Moravská taška

 Tato taška je již z výroby opatřena výřezem na spodní levé 
části tašky, který slouží k překrytí protisněhového háku.

 Díky výřezu se zvyšuje bezpečnost konstrukce střechy 
proti polétavému sněhu a větrem hnanému dešti.


